



CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

OC N°130-2024

CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA MZA. R LOTE 3 (AV 64) CERRO COLORADO - AREQUIPA- AREQUIPA

ELABORADO POR LOGISTICA

PROYECTO: OBRA: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL LAS MALVINAS, TEPRO ALTO CAYMA SECTOR 2 - DISTRITO DE CAYMA - PROVINCIA DE AREQUIPA - REGION AREQUIPA

2061222866

ORDEN DE COMPRA N°130-2024

PROVEEDOR: LOPEZ SUNE JESUS WALTER
RUC: 80623838
DIRECCION:

FECHA: 04/09/2024

Por medio de la presente sírvase proceder al suministro y/o instalación de los siguientes productos:

Table with 6 columns: Item, Descripción, Unidad, Cantidad, Precio Unitario, Parcial. Row 1: 1, MADERA TORNILLO INC. CORTE P/ ENCOFRADO, UND, 638, S/, 53,19. Summary: SubTotal S/33,932.35, IGV 18% S/6,107.82, Total S/40,040.17.

CONDICIONES DE COMPRA SEGUN COTIZACIÓN

FORMA DE PAGO: CONTADO, SEGUN CRONOGRAMA
CONDICION:
Inicio del Plazo: 4/09/2024
Tiempo de Entrega: INMEDIATO
Lugar de Entrega: Jiron Hermanos Umberto Mz/02 Lote 10 Las Malvinas - Cayma - Arequipa - Arequipa

- \*Entregar Factura, Guía de remisión y Cuentas Bancarias adjuntas a la orden de compra para su cancelación.
\*Los materiales están sujetos a la aprobación del Ing. Residente de obra y supervisión.
\*El material que no cumpla con las especificaciones será devuelto sin ningún reclamo.
\*El proveedor deberá realizar el cumplimiento al cronograma de entrega, revisado por el contratante y proveedor.
\*El proveedor efectuará a su cargo los controles de calidad y pruebas necesarias para asegurar la calidad de materiales y del producto fabricado.
-Entregar Certificados de Calidad. -Entregar Hoja de Seguridad. -Entregar Ficha Técnica.
\*El comprador se reserva el derecho de inspeccionar sin cargo suplementario la fabricación, los ensayos y las pruebas de funcionamiento de los materiales, conjuntos y equipos objeto del presente pedido.
\* Todas las entregas se efectuarán con el embalaje suficiente, en el lugar indicado en el pedido y en los plazos concertados.
\* Los residuos generados durante las actividades deberán ser dispuestos según el código de colores establecido en CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS.

ABORNAR A

AUTORIZACION:



# ARPO CONTRATISTA S.A.C.

Urb. Harter P.J. Harter 305 - Socabaya  
Arequipa - Arequipa  
Email: arpocontratistasac@gmail.com  
Cel.: 975321501

**R.U.C. 20611318929**  
**GUIA DE REMISION - REMITENTE**  
001- N° 000061

Fecha de Emisión:			Fecha de Inicio del Traslado:		
04	09	2024	04	09	2024

**DIRECCIÓN DE PARTIDA**

Dirección: Av. Servis N° 512

Distrito: La Paz Prov.: La Paz Dpto.: La Paz

**DIRECCIÓN DE LLEGADA**

Dirección: Jr. Hermanos Umberto  
Uz. 02 Hotel 10 las Malvinas

Distrito: Cayma Prov.: Arequipa Dpto.: Arequipa

**DESTINATARIO**

Apellidos y Nombres o Razón Social: CONSORCIO  
EDUCATIVO MALVINAS

R.U.C.: 20612222666

Tipo y N° de Documento de Identidad: \_\_\_\_\_

**UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR**

Vehículo Marca y Placa N°: F22 - 742

Certificado de Inscripción N°: \_\_\_\_\_

Licencia de Conducir N°: K 41582257

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
	MADERA TORVILLE INC. conte/P. ENCOPADOZ	638		

04/09/24

CONEDMA  
CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

*[Firma]*  
Waldo Quispe Artzapana  
ALMACENERO

**TRANSPORTISTA**

Nombre: \_\_\_\_\_

R.U.C. N°: \_\_\_\_\_

**MOTIVO DE TRASLADO**

1. Venta  2. Venta sujeta a confirmación del Comprador   
 3. Compra  4. Consignación  5. Devolución   
 6. Traslado entre establecimientos de la misma empresa   
 7. Traslado de bienes para transformación   
 8. Racojo de bienes transformados   
 9. Traslado por emisor itinerante de comprobantes de pago   
 10. Traslado zona primaria  11. Importación  12. Exportación   
 13. Otros (especificar) devido a otro.

ARPO CONTRATISTA S.A.C.

CONFORMIDAD DEL CLIENTE

VITOPRINT COLOR E.I.E.L.  
RUC. 20454281845  
994559171 / 283957  
Serie 001 del 001 al 100  
FI 11/11/2023 Aut. Sunat 1689560053

DESTINATARIO



**MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA CUENTA CORRIENTE**



TITULARES:

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

CALLE ASOC A AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA MZ R LT 3  
A NA NO APLICA  
CERRO COLORADO AREQUIPA AREQUIPA  
PERU 0220

SALDO RETIRO 04/09/24  
915,649.85

MONEDA: SOLES

RUC: 20612222666

SU EJECUTIVO DE CTAES:  
ALISSON BRENDA SUANA SUCARI  
Teléfono:

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN	N° OPER	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
30-08	30-08	SALDO ANTERIOR						
30-08	02-09	PAGO DE VIGILANCIA OBRA	BCA INTERNET BIE		970			-8,324.81
30-08	02-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 204879	BCA INTERNET BIE		972	1,900.00	0.05	6,424.77
30-08	30-08	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 204879	BCA INTERNET BIE		974	3,000.00	0.15	3,424.66
01-09	01-09	MOVILIDAD	BCA INTERNET BIE		975	5.80		3,418.86
02-09	02-09	DPRESTAMO	BCA INTERNET BIE		976	100.00		3,318.86
02-09	02-09	REQ 66	BCA INTERNET BIE		978	1,000.00	0.05	2,318.77
02-09	02-09	SANA PRESTAMO	BCA INTERNET BIE		979	205.00		2,113.77
02-09	02-09	PRESTAMO	BCA INTERNET BIE		981	1,000.00	0.05	1,113.77
02-09	02-09	CAJA CHICA	BCA INTERNET BIE		982	100.00		1,013.77
02-09	02-09	COMIS. TRASPASO O/P	BCA INTERNET BIE		983	500.00		513.77
02-09	02-09	REQ	BCA INTERNET BIE		984	7.50		506.27
02-09	02-09	PASAJES AEREOSESPEC	BCA INTERNET BIE		986	113,000.00	5.65	113,500.51
02-09	02-09	COMIS. TRASPASO O/P	BCA INTERNET BIE		988	1,015.00	0.05	112,485.51
02-09	02-09	RXH	BCA INTERNET BIE		989	7.50		112,478.01
02-09	02-09	COMIS. TRASPASO O/P	BCA INTERNET BIE		991	5,000.00	0.25	107,477.71
02-09	29-08	IZI*GRIFO.DBM /428597*****6126	BCA INTERNET BIE		993	5,000.00	0.25	102,477.50
03-09	03-09	DPRESTAMO	BCA INTERNET BIE		994	25.00		102,452.50
03-09	03-09	PRESTAMO	BCA INTERNET BIE		995	107.00		102,345.50
03-09	02-09	E S UMACOYO /428597*****6126	BCA INTERNET BIE		996	600.00		101,745.50
03-09	03-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 465394	BCA INTERNET BIE		998	3,000.00	0.15	98,745.35
03-09	03-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 465394	BCA INTERNET BIE		999	161.21		98,584.14
03-09	03-09	*C/HAB5ta 0903001	BCA INTERNET BIE		1001	5,000.00	0.25	93,583.89
04-09	04-09	DPRESTAMO	BCA INTERNET BIE		1002	30.00		93,553.89
04-09	04-09	DPRESTAMO	BCA INTERNET BIE		1004	9,499.05	0.45	84,054.39
04-09	04-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 549158	BCA INTERNET BIE		1005	550.00		83,504.39
04-09	04-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 549158	BCA INTERNET BIE		1006	400.00		83,104.39
04-09	04-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 549666	BCA INTERNET BIE		1008	1,350.00	0.05	81,754.34
04-09	04-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 549666	BCA INTERNET BIE		1009	5.80		81,748.54
04-09	04-09	*C/PH4OB	BCA INTERNET BIE		1011	1,350.00	0.05	80,398.49
04-09	04-09	*COMIS TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA INTERNET BIE		1012	5.80		80,392.69
04-09	04-09	*C/HAB4ta 0904002	BCA INTERNET BIE		1014	9,600.00	0.45	70,792.24
04-09	04-09	*C/PH4OB	BCA INTERNET BIE		1015	300.00		70,789.24
04-09	04-09	*COMIS TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA INTERNET BIE		1017	4,525.00	0.20	66,264.04
04-09	04-09	CAJA CHICA	BCA INTERNET BIE		1019	10,400.00	0.50	55,863.54
04-09	04-09	RETIRO EN EFECTIVO CON TARJETA Y CLAVE OFICINA YANAHVEN	BCA INTERNET BIE		1020	300.00		55,860.54
04-09	04-09	CONCRETO	BCA INTERNET BIE		1021	100.00		55,760.54
04-09	04-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 673752	BCA INTERNET BIE		1023	16,750.00	0.80	39,009.74
04-09	04-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 673752	BCA INTERNET BIE		1025	12,904.00	0.60	26,105.14
05-09	05-09	CAJA CHICA	BCA INTERNET BIE		1027	4,820.00	0.20	21,484.94
05-09	05-09	COMIS. TRASPASO O/P	BCA INTERNET BIE		1028	5.80		21,479.14
05-09	05-09	DPRESTAMO RETRO	BCA INTERNET BIE		1030	1,233.11	0.05	20,245.98
05-09	05-09	C INTERBANCARIA RETR	BCA INTERNET BIE		1031	7.50		20,238.48
05-09	05-09	*CONAFOVICER APORTE REGULAR	BCA INTERNET BIE		1033	5,731.60	0.25	14,506.63
06-09	06-09	DPRESTAMO CAJA CHICA	BCA INTERNET BIE		1034	34.33		14,472.30
06-09	06-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 049169	BCA INTERNET BIE		1035	861.10		13,611.20
06-09	06-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 049169	BCA INTERNET BIE		1036	200.00		13,411.20
06-09	06-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 108776	BCA INTERNET BIE		1037	250.00		13,161.20
06-09	06-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 108776	BCA INTERNET BIE		1038	5.80		13,155.40
06-09	05-09	E S SUR PERU /428597*****6126	BCA INTERNET BIE		1040	1,320.00	0.05	11,835.35
07-09	09-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 231761	BCA INTERNET BIE		1041	5.80		11,829.55
07-09	09-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 231761	BCA INTERNET BIE		1042	160.04		11,669.51
07-09	07-09	ADELANTO	BCA INTERNET BIE		1043	295.00		11,374.51
07-09	07-09	COMIS. TRASPASO O/P	BCA INTERNET BIE		1044	5.80		11,368.71
07-09	09-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 297164	BCA INTERNET BIE		1046	1,000.00	0.05	10,368.66
07-09	09-09	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 297164	BCA INTERNET BIE		1047	7.50		10,361.16
09-09	09-09	*NUBYX	BCA INTERNET BIE		1048	500.00		9,861.16
09-09	09-09	MOV	BCA INTERNET BIN		1049	5.80		9,855.36
10-09	10-09	TRANSF INMEDIATA AL 002 776018	BCA INTERNET BIE		1050	119.00		9,736.36
			BCA INTERNET BIE		1051	75.00		9,661.36
						1,718.80	0.05	7,942.51

COPIA

BANCO BBVA PERU AV. Republica de Panamá, 2055, San Isidro, Lima 27, R.U.C. 20100130204

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI): 011 220 000100170090 13

BANCA POR TELEFONO : 595-0000  
BANCA POR INTERNET : www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR: SALDO A SU FAVOR

EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000 (LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA		HOJA
OF. AREQUIPA	30-09-2024	ENTIDAD: 0011	OFICINA: 0220 CUENTA: 0100170090	D.C.: 13

FTB31 - V2 - Septiembre 2019



**MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA CUENTA CORRIENTE**



TITULARES:

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

CALLE ASOC AAUGUSTO CHAVEZ BEDOYA MZ R LT 3  
A NA NO APLICA  
CERRO COLORADO AREQUIPA AREQUIPA  
PERU 0220

MONEDA: SOLES

RUC 20612222666

SU EJECUTIVO DE CTA ES:

ALISSON BRENDA SUAÑA SUCARI

Teléfono:

FECHA OPER	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN	N OPER	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
02-10	01-10	SALDO ANTERIOR						
04-10	04-10	COMISION DE MANTENIMIENTO SET-2024			1231	3.83-		3.83
04-10	04-10	REQ			1232	229,649.34	11.45	0.00
04-10	04-10	COMISION DE MANTENIMIENTO SET2024	BCA. INTERNET BIE		1234	31.17-		229,637.89
04-10	04-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 150786	BCA. INTERNET BIE		1235	15,200.00-	0.75	229,606.72
04-10	04-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 150786	BCA. INTERNET BIE		1237	5.80-		214,405.97
04-10	04-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 172380	BCA. INTERNET BIE		1238	153.00-		214,400.17
04-10	04-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 172380	BCA. INTERNET BIE		1239	5.80-		214,247.17
04-10	04-10	DEVOLUCION	BCA. INTERNET BIE		1240	6,000.00-	0.30	214,241.37
04-10	04-10	SIN CONCEPTO	BCA. INTERNET BIE		1242	16,500.00-	0.80	208,241.07
04-10	04-10	DEVOL PASAJES ESPECI	BCA. INTERNET BIE		1244	697.50-		191,740.27
04-10	04-10	DEVOLUCION	BCA. INTERNET BIE		1245	5,300.00-	0.25	191,042.77
04-10	04-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1247	26.50-		185,742.52
04-10	04-10	TRANSF INMEDIATA AL 002-188431	BCA. INTERNET BIE		1248	10,000.00-	0.50	185,716.02
04-10	04-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 188431	BCA. INTERNET BIE		1250	5.80-		175,715.52
04-10	04-10	D. PRESTAMO	BCA. INTERNET BIE		1251	5,760.00-	0.25	175,709.72
04-10	04-10	D. PRESTAMO	BCA. INTERNET BIE		1253	50.00-		169,949.47
04-10	04-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 284331	BCA. INTERNET BIE		1254	210.00-		169,899.47
04-10	04-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 284331	BCA. INTERNET BIE		1255	5.80-		169,889.47
04-10	04-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 284859	BCA. INTERNET BIE		1256	5,180.00-	0.25	169,683.67
04-10	04-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 284859	BCA. INTERNET BIE		1258	5.80-		164,503.42
04-10	04-10	PAGO CREDITO	BCA. INTERNET BIE		1259	5,164.00-	0.25	164,497.62
04-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 009 289349	BCA. INTERNET BIE		1261	5,000.00-	0.25	159,333.37
04-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 289349	BCA. INTERNET BIE		1263	5.80-		154,333.12
04-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 289703	BCA. INTERNET BIE		1264	95.00-		154,327.32
04-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 289703	BCA. INTERNET BIE		1265	5.80-		154,232.32
05-10	05-10	*C/ HAB5ta 1004001	BCA. INTERNET BIE		1266	22,151.14-	1.10	154,226.52
07-10	07-10	*C/PH5OB	BCA. INTERNET BIE		1268	6,784.44-	0.30	132,074.28
07-10	07-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1270	9.50-		125,289.54
05-10	05-10	MOVILIDAD	BCA. INTERNET BIE		1271	50.00-		125,280.04
05-10	05-10	RETRO EN EFECTIVO CON TARJETA Y CLAVE	OFICINA YANAHVEN		1272	20,000.00-	1.00	125,230.04
05-10	05-10	*C/ HAB5ta.1005001	BCA. INTERNET BIE		1274	21,844.04-	1.05	105,229.04
07-10	07-10	*C/PH5OB	BCA. INTERNET BIE		1276	6,378.23-	0.30	83,383.95
07-10	07-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1278	9.50-		77,005.42
05-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 395628	BCA. INTERNET BIE		1279	1,500.00-	0.05	76,995.92
05-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 395628	BCA. INTERNET BIE		1281	5.80-		75,495.87
05-10	05-10	RXH E001 17	BCA. INTERNET BIE		1282	1,900.00-	0.05	73,590.02
07-10	07-10	ADELANTO VAL	BCA. INTERNET BIE		1284	1,000.00-	0.05	72,589.97
07-10	07-10	CAJA CHICA	BCA. INTERNET BIE		1286	1,000.00-	0.05	71,589.92
07-10	07-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1288	7.50-		71,582.42
07-10	07-10	ATENCIOBRA	BCA. INTERNET BIE		1289	20.00-		71,562.42
07-10	07-10	PRESTAMO SCTR	BCA. INTERNET BIE		1290	365.75-		71,196.67
07-10	07-10	*CONAFVICER APORTE REGULAR	BCA. INTERNET BIE		1291	1,729.21-	0.05	69,467.41
07-10	07-10	*AFP INTEGRAL - AFPNET	BCA. INTERNET BIE		1293	1,936.14-	0.05	67,531.22
07-10	07-10	*AFP PROFUTURO - AFPNET	BCA. INTERNET BIE		1295	2,436.88-	0.10	65,094.24
07-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 018 771480	BCA. INTERNET BIE		1297	10,000.00-	0.50	55,093.74
07-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 771480	BCA. INTERNET BIE		1299	60.00-		55,033.74
07-10	07-10	RXH ENCONFRADO	BCA. INTERNET BIE		1300	2,300.00-	0.10	52,733.64
07-10	07-10	*C/PH4OB	BCA. INTERNET BIE		1302	1,157.59-	0.05	51,576.00
07-10	07-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1304	1.00-		51,575.00
07-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 777857	BCA. INTERNET BIE		1305	2,000.00-	0.10	49,574.90
07-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 777857	BCA. INTERNET BIE		1307	5.80-		49,569.10
07-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 779011	BCA. INTERNET BIE		1308	2,442.81-	0.10	47,126.19
07-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 779011	BCA. INTERNET BIE		1310	14.66-		47,111.53
07-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 801416	BCA. INTERNET BIE		1311	320.00-		46,791.53
07-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 801416	BCA. INTERNET BIE		1312	5.80-		46,785.73
07-10	07-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 811004	BCA. INTERNET BIE		1313	87.53-		46,698.20
07-10	07-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 811004	BCA. INTERNET BIE		1314	5.80-		46,692.40
07-10	07-10	VAL SANA	BCA. INTERNET BIE		1315	100.00-		46,592.40
07-10	06-10	IZI*ESTACION MG SRL /428597*****6126	BCA. INTERNET BIE		1316	122.35-		46,470.05

**COPIA**

BANCO BBVA PERU Av. Republica de Panamá 3055, San Isidro, Lima 27 R.U.C. 20100130204

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI) 011 220 000100170090 13 BANCA POR TELÉFONO : 595-0000  
 BANCA POR INTERNET : www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRÁ RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
 1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000 (LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O: 5) INDECOPI.

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA OF. AREQUIPA FECHA 31-10-2024 CODIGO DE CUENTA ENTIDAD 0011 OFICINA 0220 CUENTA 0100170090 D.C. 13 HOJA 22



**MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA  
CUENTA CORRIENTE**



TITULARES:

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

CALLE ASOC A AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA MZ R LT 3  
A NA NO APLICA  
CERRO COLORADO AREQUIPA AREQUIPA  
PERU 0220

MONEDA: SOLES

RUC 20612222666

SU EJECUTIVO DE CTA ES:

ALISSON BRENDA SUAÑA SUCARI

Teléfono:

BANCO BBVA PERU AV. Repùblica de Panamá 3005, San Isidro, Lima 27 R.U.C. 20100130204

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN	Nº OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
08-10	08-10	ADELANTO	BCA. INTERNET BIE		1317			
08-10	08-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1319	2,000.00-	0.10	44,469.95
09-10	09-10	VAL COPIAS	BCA. INTERNET BIE		1320	10.00-		44,459.95
09-10	09-10	ATENCION	BCA. INTERNET BIE		1321	180.00-		44,279.95
09-10	09-10	*SEDAPAR	BCA. INTERNET BIN		1322	37.50-		44,242.45
09-10	09-10	*SEDAPAR	BCA. INTERNET BIN		1323	88.20-		44,154.25
09-10	09-10	COPIAS Y SCAN DE VAL	BCA. INTERNET BIE		1324	98.70-		44,055.55
09-10	09-10	CANCHA EMPANADA	BCA. INTERNET BIE		1325	473.40-		43,582.15
10-10	10-10	REPOSICION DE ENERGI	BCA. INTERNET BIE		1326	81.50-		43,500.65
10-10	10-10	*NUBYX	BCA. INTERNET BIN		1327	227.27-		43,273.38
10-10	10-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 309389	BCA. INTERNET BIE		1328	119.00-		43,154.38
10-10	10-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 309389	BCA. INTERNET BIE		1329	1,304.52-	0.05	41,849.81
10-10	10-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 310053	BCA. INTERNET BIE		1330	5.80-		41,844.01
10-10	10-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 310053	BCA. INTERNET BIE		1331	270.00-		41,574.01
10-10	10-10	OVALINE	BCA. INTERNET BIE		1332	5.80-		41,568.21
11-10	11-10	MOVILIDAD	BCA. INTERNET BIE		1333	170.91-		41,397.30
11-10	11-10	RETIRO EN EFECTIVO CON TARJETA Y CLAVE	OFICINA CERROVEN		1334	59.00-		41,338.30
11-10	11-10	ATENCION	BCA. INTERNET BIE		1335	5,000.00-	0.25	36,338.05
11-10	11-10	REQ 96	BCA. INTERNET BIE		1337	312.00-		36,026.05
11-10	11-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1338	999.70-		35,026.35
11-10	11-10	REQ 80	BCA. INTERNET BIE		1339	7.50-		35,018.85
11-10	11-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1340	692.10-		34,326.75
11-10	11-10	R20120877055LADRILLERA EL DIAMANTE S	BCA. INTERNET BIE		1341	7.50-		34,319.25
11-10	11-10	RXH E001.13	BCA. INTERNET BIE		1342	3,102.00	0.15	37,421.10
11-10	11-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1344	4,140.00-	0.20	33,280.90
11-10	11-10	AGOSTO 2024	BCA. INTERNET BIE		1346	20.70-		33,260.20
11-10	11-10	GASTOS NOTARIALES	BCA. INTERNET BIE		1347	2,500.00-	0.10	30,760.10
12-10	14-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 674304	BCA. INTERNET BIE		1349	140.00-		30,620.10
12-10	14-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 674304	BCA. INTERNET BIE		1350	12,612.95-	0.60	18,006.55
12-10	12-10	CAJA CHICA	BCA. INTERNET BIE		1352	5.80-		18,000.75
12-10	12-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1353	1,000.00-	0.05	17,000.70
12-10	14-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.716728	BCA. INTERNET BIE		1355	7.50-		16,993.20
12-10	14-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 716728	BCA. INTERNET BIE		1356	70.00-		16,923.20
12-10	14-10	TRANSF INMEDIATA AL 003.758637	BCA. INTERNET BIE		1357	5.80-		16,917.40
12-10	14-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 758637	BCA. INTERNET BIE		1358	14,657.00-	0.70	2,259.70
14-10	14-10	LIMPIEZA OFICINA	BCA. INTERNET BIE		1360	5.80-		2,253.90
14-10	14-10	LIMPIEZA OFICINA	BCA. INTERNET BIE		1361	70.00-		2,183.90
14-10	14-10	TRANSF INMEDIATA AL:002.016276	BCA. INTERNET BIE		1362	5.00-		2,178.90
14-10	14-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 016276	BCA. INTERNET BIE		1363	120.00-		2,058.90
14-10	14-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 051592	BCA. INTERNET BIE		1364	5.80-		2,053.10
14-10	14-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 051592	BCA. INTERNET BIE		1365	846.30-		1,206.80
14-10	14-10	PASAJES MOVIL	BCA. INTERNET BIE		1366	5.80-		1,201.00
14-10	14-10	ALQUILER SANA	BCA. INTERNET BIE		1367	36.90-		1,164.10
14-10	14-10	TIN002 PACIFICO DISTRIBUCIONES S A C	BCA. INTERNET BIE		1368	500.00-		664.10
14-10	14-10	SIN CONCEPTO	BCA. INTERNET BIE		1369	530.14		1,194.24
14-10	15-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 187271	BCA. INTERNET BIE		1370	500.00-		694.24
14-10	15-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 187271	BCA. INTERNET BIE		1371	420.00-		274.24
15-10	15-10	ENERG OF	BCA. INTERNET BIE		1372	5.80-		268.44
16-10	16-10	TRANS. DE CTA. 001101860200831570	OFICINA YANA HVEN		1373	175.40-		93.04
16-10	16-10	ABONO INMEDIATO 003 MANTILLA-URBANO	REC.Y DOMICIL VEN		1374	420.00		513.04
16-10	16-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 541848	BCA. INTERNET BIE		1375	500.00		1,013.04
16-10	16-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 541848	BCA. INTERNET BIE		1376	787.50-		225.54
17-10	17-10	ABONO INMEDIATO 003 MANTILLA-URBANO	REC.Y DOMICIL VEN		1377	5.80-		219.74
17-10	17-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 714036	BCA. INTERNET BIE		1378	500.00		719.74
17-10	17-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 714036	BCA. INTERNET BIE		1379	500.00-		219.74
17-10	17-10	MOVILIDAD	BCA. INTERNET BIE		1380	12.00-		207.74
17-10	16-10	E S SUR PERU /428597*****6126	BCA. INTERNET BIE		1381	60.00-		147.74
18-10	18-10	MOVILIDAXTIAN	BCA. INTERNET BIE		1382	50.00-		97.74
19-10	19-10	TRANS. DE CTA. 001101860200831570	PARQUE INDUSVEN		1383	50.00-		47.74
19-10	21-10	TRANSF INMEDIATA AL 002 130282	BCA. INTERNET BIE		1384	1,300.00	0.05	1,347.69
					1386	1,295.00-	0.05	52.64

COPIA

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)  
011 220 000100170090 13

BANCA POR TELÉFONO : 595-0000  
BANCA POR INTERNET : www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR

SALDO A SU FAVOR

EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRÁ RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELÉFONO 595-0000 (LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI.

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACIÓN AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCIÓN DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMÁS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA			HOJA
OF:AREQUIPA	31-10-2024	ENTIDAD	OFICINA	CUENTA	D.C.
		0011	0220	0100170090	13



**MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA  
CUENTA CORRIENTE**



TITULARES:

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

CALLE ASOC AAUGUSTO CHAVEZ BEDOYA MZ R.LT.3  
A NA NO APLICA  
CERRO COLORADO AREQUIPA AREQUIPA  
PERU 0220

MONEDA: SOLES

RUC 20612222666

SU EJECUTIVO DE CTA ES:

ALISSON BRENDA SUAÑA SUCARI

Teléfono:

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN	N° OPER	CARGO/ABONO	INT	SALDO CONTABLE
19-10	21-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 130282	BCA. INTERNET BIE		1388			
21-10	21-10	NIDIA YURIKO MANTILLA URBANO	BCA. INTERNET BIE		1389	5.80-		46.84
21-10	21-10	NIDIA YURIKO MANTILLA URBANO	BCA. INTERNET BIE		1391	1,000.00	0.05	1,046.79
21-10	21-10	*LA POSITIVA SCTR SALUD-EPS	BCA. INTERNET BIN		1392	100.00		1,146.79
21-10	21-10	*LA POSITIVA SCTR SALUD-EPS	BCA. INTERNET BIN		1393	31.46-		1,115.33
21-10	21-10	*LA POSITIVA VIDA-SCTR PENS SOL	BCA. INTERNET BIN		1394	629.18-		486.15
21-10	21-10	NIDIA YURIKO MANTILLA URBANO	BCA. INTERNET BIE		1395	399.26-		86.89
21-10	21-10	*LA POSITIVA VIDA-SCTR PENS SOL	BCA. INTERNET BIN		1396	900.00		986.89
21-10	21-10	*LA POSITIVA VIDA-SCTR PENS SOL	BCA. INTERNET BIN		1397	338.85-		648.04
21-10	21-10	CAJA CHICA	BCA. INTERNET BIE		1398	35.40-		612.64
21-10	21-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1399	500.00-		112.64
21-10	21-10	MOVILIDAD	BCA. INTERNET BIE		1400	7.50-		105.14
21-10	21-10	TIN018F0000000000000000 MUNI.DIST CAYMA PRES	BCA. INTERNET BIE		1401	15.00-		90.14
21-10	21-10	RETIRO EN EFECTIVO CON TARJETA Y CLAV	BCA. INTERNET BIE		1403	130,181.03	6.50	130,264.67
21-10	21-10	RETIRO EN EFECTIVO CON TARJETA Y CLAV	BCA. INTERNET BIE		1405	5,000.00-	0.25	125,264.42
21-10	21-10	MOVILIDAD	BCA. INTERNET BIE		1407	4,390.00-	0.20	120,874.22
21-10	21-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.629414	BCA. INTERNET BIE		1408	20.00-		120,854.22
21-10	21-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 629414	BCA. INTERNET BIE		1410	1,000.00-	0.05	119,854.17
21-10	21-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.630303	BCA. INTERNET BIE		1411	5.80-		119,848.37
21-10	21-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 630303	BCA. INTERNET BIE		1413	15,000.00-	0.75	104,847.62
21-10	21-10	D.PRESTAMO	BCA. INTERNET BIE		1414	5.80-		104,841.82
21-10	21-10	*C/ HAB5ta 1021001	BCA. INTERNET BIE		1416	2,760.00-	0.10	102,081.72
22-10	22-10	*C/PH5OB	BCA. INTERNET BIE		1418	20,140.67-	1.00	81,940.05
22-10	22-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1420	5,806.37-	0.25	76,133.43
22-10	22-10	*C/ HAB5ta 1021002	BCA. INTERNET BIE		1421	6.00-		76,127.43
22-10	22-10	*C/PH5OB	BCA. INTERNET BIE		1423	15,401.83-	0.75	60,724.85
22-10	22-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1425	1,759.43-	0.05	58,965.37
22-10	22-10	IMPRESIONNSANA	BCA. INTERNET BIE		1426	2.00-		58,963.37
22-10	22-10	ADELANTO DE PAGO VALORIZACION EQ	BCA. INTERNET BIE		1427	44.00-		58,919.37
22-10	22-10	*C/ HAB5ta 1022001	BCA. INTERNET BIE		1429	5,000.00-	0.25	53,919.12
22-10	22-10	*C/ HAB5ta 1022002	BCA. INTERNET BIE		1431	1,011.03-	0.05	52,908.04
22-10	22-10	RET.CJ.B24 BANCO	OFICINA YANAHVEN		1432	955.11-		51,952.93
22-10	22-10	RXH E001-14	BCA. INTERNET BIE		1434	1,300.00-	0.05	50,652.88
22-10	22-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1436	1,000.00-	0.05	49,652.83
22-10	22-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.749838	BCA. INTERNET BIE		1437	7.50-		49,645.33
22-10	22-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 749838	BCA. INTERNET BIE		1439	2,803.80-	0.10	46,841.43
22-10	22-10	MOVILIDADES	BCA. INTERNET BIE		1440	5.80-		46,835.63
22-10	22-10	TRANSF INMEDIATA AL 003.791617	BCA. INTERNET BIE		1441	46.94-		46,788.69
22-10	22-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 791617	BCA. INTERNET BIE		1443	12,103.00-	0.60	34,685.09
22-10	22-10	REQ 84	BCA. INTERNET BIE		1444	5.80-		34,679.29
22-10	22-10	REQ 87	BCA. INTERNET BIE		1445	334.50-		34,344.79
22-10	22-10	MOVILIDADES	BCA. INTERNET BIE		1446	133.60-		34,211.19
22-10	22-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.804374	BCA. INTERNET BIE		1447	40.54-		34,170.65
22-10	22-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 804374	BCA. INTERNET BIE		1448	120.00-		34,050.65
22-10	22-10	*C/ HAB4ta 1022003	BCA. INTERNET BIE		1449	5.80-		34,044.85
22-10	22-10	*C/PH4OB	BCA. INTERNET BIE		1451	12,800.00-	0.60	21,244.25
22-10	22-10	*COMIS.TRASPASO OTRO BANCO-BXI	BCA. INTERNET BIE		1453	7,600.00-	0.35	13,643.90
22-10	22-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.814370	BCA. INTERNET BIE		1454	4.00-		13,639.90
22-10	22-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 814370	BCA. INTERNET BIE		1456	5,000.00-	0.25	8,639.65
22-10	22-10	DVOLUCIOON	BCA. INTERNET BIE		1457	30.00-		8,609.65
22-10	22-10	SIN CONCEPTO	BCA. INTERNET BIE		1459	2,000.00-	0.10	6,609.55
23-10	23-10	DAVID BRAYAN CHOQUE ADRIAN	BCA. INTERNET BIE		1461	3,000.00-	0.15	3,609.40
23-10	23-10	RET.CJ.B24 BANCO	OFICINA YANAHVEN		1463	2,000.00-	0.10	5,609.30
23-10	23-10	EDUARDO ENRIQUE NAÑA BAQUERIZO	BCA. INTERNET BIE		1464	500.00-		5,109.30
23-10	23-10	100-BLS CEMENTO	BCA. INTERNET BIE		1466	2,000.00	0.10	7,109.20
23-10	23-10	TRANSF INMEDIATA AL 002.972587	BCA. INTERNET BIE		1468	2,590.00-	0.10	4,519.10
23-10	23-10	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 972587	BCA. INTERNET BIE		1469	130.00-		4,389.10
24-10	24-10	CONTINGENCIA	BCA. INTERNET BIE		1470	5.80-		4,383.30
24-10	24-10	CAJA CHICA	BCA. INTERNET BIE		1472	3,010.00-	0.15	1,373.15
24-10	24-10	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET BIE		1473	500.00-		873.15
						7.50-		865.65

**COPIA**

BANCO BBVA PERU Av. Republica de Panama 3055, San Isidro, Lima 27 R.L.U.C. 20100180204

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI) 011 220 000100170090 13

BANCA POR TELÉFONO : 595-0000

BANCA POR INTERNET : www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR

SALDO A SU FAVOR

\*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRÁ RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
 1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000 (LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI.

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA			HOJA
OF.AREQUIPA	31-10-2024	ENTIDAD	OFICINA	CUENTA	D.C.
		0011	0220	0100170090	13

PTH31 - V2 - Septiembre 2019



# RECIBO

S/   USD  
 SOL

Recibi de: Consortio Educativo Mahinas

La cantidad de : Cuarenta mil cuarenta con 17/100 soles

Por concepto de: Adquisición de madera Tomillo inc. corte para encepado

4 de setiembre de 2024



Recibi conforme  
DNI 80623838

CONSORCIO EDUCATIVO MAHINAS  
  
Leonardi Guillermo Palza Gamara  
REPRESENTANTE COMUN

Entregué conforme  
DNI 45650761

Saldo pendiente